２０１４年４月２３日

全日本民主医療機関連合会

整形外科医師　各位

兵庫県民主医療機関連合会

尼崎医療生協病院・整形外科

副院長　　　　　大澤　芳清

整形外科医師 親睦会開催のご案内
整形外科医師の皆様、日常診療お疲れ様です。

　さて、本年５月２２日（木）より、第８７回日本整形外科学会学術総会が神戸にて開催されます。つきましては、民医連の各事業所から参加される皆様と、日常医療活動上での情報交換をはじめ、お互いの近況などを交流し、親睦を深めたいと思います。是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

　参加のお申し込みは、下記にご記入の上、メールまたはＦＡＸにて担当まで送付してください。
　なお、当日は夕食を取りながらの親睦を予定（20名の個室を予約）しております。大変恐縮ではございますが、第一次締切を５月１６日（金）、最終５月２１日とさせていただきます。お申し込み期日にご協力をお願い申し上げます。

　皆様とお会いできるのを楽しみにしております。

記

○日　時：２０１４年５月２３日（金）　１９：００～

○場　所：ニューミュンヘン神戸大使館（神戸三宮駅より徒歩５分）

　　　　　神戸の老舗ビアレストランで極上の生ビールと名物の唐揚げが味わえます。

○予　算：おひとり7,000円を予定（料理4,000円＋飲み物）

以上

県連名（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　申し込み締切：２０１４年５月２１日（水）

	法人名
	事業所名
	参加者名
	備考

【担当】
兵庫県民主医療機関連合会・事務局　　中 知枝
TEL：078-303-7351　FAX：078-303-7353　Mail：naka@hyogo-min.com